АДМИНИСТРЛЦИЯ СИМФЕРОIIОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

УТIРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

шриклз

г. Симферополь Ns 1144
2|.12.202З г.

обУстановленииквалификационнойкатегориипеДагогическимработникам

..НаосноВанииприкВаМинистерстВаобразоВtlния'наУкиимолоДежиРеспУблики

крым от zт.ti.zоzз'г. Ns 2л6з оЬо установлении квалификационной категории

педагогическим работникаю>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.УстановитьперВУюквалификаЦионнУюкатегориюпедагоГиЧескиМ
работникам МБОУ и МБЩОУ:
й*о"" Нуне Дрсеновне, )ЕителЮ мБоУ <Лицей Крымской BecHbD);

Пановой днне Вячеславовне, )rчителю МБоУ <ЛицеЙ КрымскоЙ BecHbD);

ffiuпuровой Зарине Энверовне, )rчителю мБоУ kЛицей Крымской BecHbD),

Йр".о"ой Нияре Серверовне, )нителю мБоУ <<УкромновскаJI школD);

Дедеrrпо ольге Ддамовне, учителю мБоУ <Кленовск:л,I ocHoBHa,I школа),

Забойкиной Елене Юрьевне, педагоry-психологу_МБоУ <Новоселовская школа));

Халиловой Лейле Исметовне,
"о.rr"rurелю

МБЩОУ <<Фпажою) пгт. Гварлейское>>;

Йу."*rоt дльбине Рафаэловне, воспитателю МБЩоУ <Солнышко) с, Мирное>>>,

Гафаровой Зулие Щляверовне, воспитателю МБЩоУ <<Солнышко)) с, Мирное>>,

2. Установить высшую квалификационную категорию педагогическим

работникам МБОУ и МБЩОУ:
МамедовОй Ларисе ВасильевНе, учителЮ мБоУ <ГварлейСкая школа - гимназия Nч 3>;

Семеновой Ираиде Геннадьевне, )мителю МБоУ <Лицей Крымской BecHbD);

ЛеоновУЕгорУНиколаевичУ,УЧителюМБоУ<<Первомайска'Iшколa));
Исмаиловой Урхие Сейтяевне, )цителю мБоУ <УкромновскаJI школа),

Мосиной ВиЙрии Викторовне, учителю NБ9Jr <<Лицей Крымской BecHbD);

Иркитовой Натйье Сергеевне, )rчителю мБоу <<Лицей Крымской BecHbD),

ймбедалиевой Эльзаре Мустафаевне, учителю ryцоу <<новоселовская школa>)"

БуяновУ Анатолию Михайлов""у, у"""елю МБоУ <Первомайская школa));

ЧЪр""*Ь"Ой ольге Ивановне, "о..rйr*.пю
МБЩОУ <<Лесная SK,13K11) пгт, Молодежное));

,/ Эмирамеговой Инне Владимировне, методисту мБоУ ЩО <IJЩОТ>;

v ДмитриевОй Татьяне Михайловне, методисry МБОУ ДО (IJДОТ),

з. 11rкy ;Щ.нтр по обслуживанию муницип.Jlьньtх уIреждений образования)

сhмфъропольского ръйопu оплату данному работнику производить согласно

установленной квал"ф"*uц"о"ной йегории с |4.|2.202З гопа (приказ Министерства

образования, науки и *опод.*" Ресгrydлики Крым от 21,|2,2О2з г, Ns 2|6з (об

чстановлении кваJIификаuионной категории педагогическиМ работникам)), протокол Ns 10

жffi; i..rrй";rской аттестационной комиссии).

4. Руководителям мБоУ внести соответствующую запись в трудовую книжку

пеДагогическомУработникУ'аттестоВанноN{УнаУстаноВлениеквалификационной
категории.

5. Коrrгроль за исполнениgм настоящего приказа возложить на методиста МБОУ ЩО

(ЦДЮТ) Костикову А,Н,

Начальник управления образования
С..В,,Щмитров

*""**"" ff